MOVER NO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE PLAN EJAM ENTE.

d ENTO E GESTÃO
N'«8E..'íX$ir
M
\:.

l l 1111 lll l
CEEI C-RS

SUnSECRCTAPIA
CENTRAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO N.o 16/1400-0017044-8 PE NO 0041/201 9

O Diretor da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no
uso de suas atribuições reagenda a data de abertura do pregão acima informado
conforme segue:

a) Reagenda-se a sessão do Pregão Eletrõnico para o dia 24 de janeiro de 2019,
às 09 horas.

b) Ratificam-se os termos do editall

Publique-se.

Porto Alegre, 21 de janeiro de 2019

Jairo F#eres be oliveira
CELICDiretorWo D
B

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 - 2e ANDAR - CEP: 90110-150 FONE:(SI) 3288-1160